PREZZI FORNITURA TELERISCALDAMENTO, BERGAMO E MILANO

CLIENTI AD USO RESIDENZIALE

dal o1 lug. 2020

DESCRIZIONE COD. COMMERCIALE

TIPOLOGIA DI PREZZO

CODIFICA MARKETING

UNITA' DI MISURA

PREZZO UNITARIO

Formula Trinomia Residenziale Too1

CLIENTI AD USO TERZIARIO

Altro su potenza contrattuale, sistema ed energia termica
- Quota Energia, per potenza contrattuale fino a 35 kW
- Quota Energia, per potenza contrattuale superiore a 35 kW

- Quota Potenza, per potenza contrattuale fino a 35 kW

- Quota Potenza, per potenza contrattuale da 36 a 399 kW

- Quota Potenza, per potenza contrattuale da 400 a 999 kW

- Quota Potenza, per potenza contrattuale superiore a 1.000 kW

- Quota Sistema, per potenza contrattuale fino a 35 kW

- Quota Sistema, per potenza contrattuale da 36 a 399 kW

- Quota Sistema, per potenza contrattuale da 400 a 999 kW

- Quota Sistema, per potenza contrattuale superiore a 1.000 kW

C_Tr_Res_o4/2012_CEa
C_Tr_Res_o4/2012_CE2

C_Tr_Res_o04/2012_CP1
C_Tr_Res_o4/2012_CP2
C_Tr_Res_o4/2012_CP3
C_Tr_Res_o4/2012_CPy4

C_Tr_Res_o04/2012_CSa
C_Tr_Res_o04/2012_CS2
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C_Tr_Res_o04/2012_CSy4

€/kWh,
€/kWh,

€/anno/kW,
€/anno/kW,
€/anno/kW,
€/anno/kW,

€/anno
€/anno
€/anno
€/anno

0,069843
0,041701

50,056
44,775
40,173

22,240

122,321
2.279,628
7.172,487

DESCRIZIONE COD. COMMERCIALE

TIPOLOGIA DI PREZZO

CODIFICA MARKETING

UNITA' DI MISURA

PREZZO UNITARIO

Formula Binomia Altri Usi Too2

Binomia, su potenza contrattuale ed energia termica
- Quota Energia, per potenza contrattuale fino a 700 kW
- Quota Energia, per potenza contrattuale superiore a 700 kW

- Quota Potenza, per potenza contrattuale fino a 700 kW
- Quota Potenza, per potenza contrattuale superiore a 700 kW

C_Bi_Ter_o4/2012_CE1
C_Bi_Ter_o4/2012_CE2

C_Bi_Ter_o4/2012_CP1
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0,057761
0,055054

10,311

12,398

-Paginaadiz1-



